PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

          Số: 197  -TB/TĐTN-VP
                     Rạch Giá, ngày  04  tháng 5 năm 2016
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 04/5 đến ngày 15/5/2016.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ tư ( 04/5 )

	9h
	- Họp bộ phận Thường trực.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng Bí thư

	14h
	- Họp Tiểu ban Hoạt động Hội thi BTCĐ giỏi.
	- Đ/c Lê Trung Hồ
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	Thứ năm ( 05/5 )

	14h
	- Họp Tiểu ban Hậu cần Hội thi BTCĐ giỏi.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	15h
	Họp Chi bộ Phong trào.
	- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 06/5 )

	7h
	- Dự Hội nghị tại Bộ CHQS tỉnh.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Bộ CHQS tỉnh

	13h30’
	- Dự Hội nghị Doanh nhân trẻ.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ
	Nhà hàng

 Hoa Biển

	Thứ bảy ( 07/5 )

	9h
	- Làm việc với bộ phận Kế toán về kinh phí.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng Bí thư

	Thứ hai ( 09/5 )

	- Tiếp xúc cử tri đến hết ngày 13/5/2016.
	- Đ/c Lê Trung Hồ.
	Huyện

Giồng Riềng

	8h
	- Họp báo cơ quan.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ ba ( 10/5 )

	- Tiếp xúc cử tri đến hết ngày 13/5/2016.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Thành phố Rạch Giá

	16h
	- Họp Chi bộ Văn phòng.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ năm ( 12/5 )

	- Họp Hội đồng TĐKT Tỉnh Đoàn.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp Tỉnh Đoàn

	Chủ nhật ( 15/5 )

	7h30’
	- Dự Lễ kỷ niệm 75 năm Ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Nhà Thiếu nhi tỉnh KG

	13h30’
	- Dự Khai mạc Hội thi BTCĐ giỏi.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Lê Trung Hồ

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Trung tâm hoạt động TTN

                    TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:

                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,
                                              Đã ký
 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
 - Lưu VP.

                                                                                    Trần Thị Mỹ Loan